
3 年 3 月 11 日 （木） 2 件
2 - 269

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定） 業選済

2 - 270

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式Aから選定） 業選済

指名理由

山田工務店 9,080,000

有限会社橋本鉄工建設 9,180,000
株式会社船本工務店 8,980,000

新工務店 8,870,000 落札

株式会社助政建設 9,170,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 8,980,000

新　弘之

契約金額（税込み） 9,757,000 予定価格（税抜き） 9,360,000 最低制限価格（税抜き） 8,380,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市狼煙町イ-19乙-3 事業所名: 新工務店 代表氏名:

履行期間 令和3年3月16日 から 令和3年3月31日

契約日 令和3年3月16日

工事（業務）名 奥能登国際芸術祭　旧日置公民館改修工事

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

種別及び概要 建築一式
内部改修
展示室（光）・展示室（影）・映写室・コミュニティルーム・トイレ・廊下等
建築工事・電気設備工事・給排水衛生設備工事　各一式

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年3月11日 時間 午後1時40分

株式会社門寺建設 9,870,000 落札

令和3年3月15日 から 令和3年6月30日

株式会社のとさく 9,960,000
株式会社丸中組 9,990,000

株式会社谷口建設 10,050,000
株式会社中塚組 10,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

三和建設株式会社 10,000,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 広栗橋架替工事に伴う仮設汚水管渠布設工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町広栗　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年3月11日

株式会社門寺建設 代表氏名: 門寺　秀次

契約金額（税込み） 10,857,000 予定価格（税抜き） 10,390,000 最低制限価格（税抜き） 9,066,000

契約日 令和3年3月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市長橋町12-17-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
内径100ｍｍ仮設管布設工（PE・HIVP管）　L=136.30m
仮橋添加管布設工（φ100mHIVP管）　L=26.90m
内径100mm既設管渠撤去工（PE管）　L=100.59m　　付帯工　N=1式

履行期間


